
 
СОВЕТ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25.12.2023г        № 34-104 

 

О внесении и изменений в решение Совета Новорепинского 

муниципального образования от 18.12.2017 г № 27-89 «Об утверждении 

Положения «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет 

муниципальных служащих Новорепинского муниципального образования 

Ершовского муниципального района» 

 

В соответствии с 25 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской 

области от 02.02.2005 г. № 15-ЗСО «О государственной гражданской службе 

Саратовской области, Федерального закона от 15.12.2001г. № 166-ФЗ «О 

государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», 

Постановлением Губернатора Саратовской области от 24.03.2011 г. № 40 «Об 

утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии 

за выслугу лет государственных гражданских служащих Саратовской области», 

руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального образования, Совет 

Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Новорепинского муниципального 

образования от 18.12.2017 г № 27-89 «О порядке назначения и выплаты пенсии 

за выслугу лет муниципальных служащих Новорепинского муниципального 

образования Ершовского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 цифры «3200» заменить цифрами «3500» 

2. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2024 года. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новорепинского 

муниципального образования в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Новорепинского  

муниципального образования     В.В.Солоп 
 

garantf1://12052272.25/
garantf1://9427809.8/
garantf1://9491197.0/
garantf1://9491197.0/
garantf1://9491197.0/

